
UCHWAŁA NR XXIII/137/08
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia29 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Augustowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218/ Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ .1 Nadać nazwy nowopowstałym ulicom na terenie miasta Augustowa.

1) W obrębie ograniczonym ulicami Wojska Polskiego i Kwaśną:

a) Miła,

b)Wesoła,

c) Zajęcza,

d)Handlowa

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;
2) W obrębie ograniczonym ulicami Kwaśną i Glinki:

a) Łączna,

b)Spójna,

c) Gołębia,

d)Wiewiórcza,

e) Ptasia,

f) Słowicza,

g)Strusia,

h)Łubinowa,

i) Weterynaryjna – na odcinku między Słowiczą a Żurawią

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;
3) W obrębie ulic Wojska Polskiego i Arnikowej:

a) Miodowa

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały;
4) W obrębie ulic Słowackiego i Arnikowej:

a) Liściasta

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały;
5) W rejonie ulicy Ustronie:

2008-6-4 10:09:57 AM



a) Pagórek,

b)Dolinka

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały;
6) W dzielnicy Sajenek:

a) Sajenek,

b)Deszczowa,

c) Pogodna,

d)Gwiezdna,

e) Mgielna,

f) Jutrzenki

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały;
7) W dzielnicy Wojciech:

a) Wojciech,

b)Wakacyjna,

c) Kajakowa,

d)Jachtowa

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały;
8) Wypoczynkowa – ulicy stanowiącej drogę dojazdową do hotelu „Delfin”

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały;
9) Bukowa – drodze u wylotu ulic: Dębowej, Klonowej, Grabowej i Jesionowej

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§ .2Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ .3Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

2008-6-4 10:09:57 AM



2008-6-4 10:09:57 AM



2008-6-4 10:09:57 AM



2008-6-4 10:09:57 AM



2008-6-4 10:09:57 AM



2008-6-4 10:09:57 AM



2008-6-4 10:09:57 AM



2008-6-4 10:09:57 AM



2008-6-4 10:09:57 AM


